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Ventilated Condensers

CIABOT

Part.
Codice

Voltage
Voltaggio

Ampere
Amperaggio

Dissipable Thermal Power
Potenza termica dissipabile

Fin Pitch
Passo alette

Air m3/h
Aria m3/h

Weight
Peso

Case
Rivestimento

A00200010-00 12 V 2x7.8 A 10.500 kcal/h 2.1 mm 2x1430 Plastic ABS
A00200011-00 24 V 2x7.8 A 10.500 kcal/h 2.1 mm 2x1430 Plastic ABS

CIABOT  Roof top and under chassis condenser / Condensatori a tetto e sottoscocca

Condenser / Condensatore

816

56
6

16
1

Ventilated serpentine condenser with receiver drier filter
Condensatore ventilato con filtro

Ventilated serpentine condenser with 
receiver drier filter.  
Condensatore ventilato con filtro.


